

Tillsammans mot ett hållbart Gävleborg!



Gemensamma överenskommelser om genomförande av åtgärder för miljömålen i Gävleborg

Gemensamma överenskommelser

Miljömålen har i år varit ledstjärna i svenskt miljöarbete i 25 år. Den 30 november 2023 lanserades Åtgärdsprogram för miljömålen i Gävleborgs län 2023–2030 - Tillsammans mot ett hållbart Gävleborg 2030. Genom denna överenskommelse uttrycks en vilja att genomföra åtgärdsprogrammet. Tillsammans behöver vi ställa om och göra omställningen hållbar. Den 22 mars 2024 samlades flera av länets viktiga aktörer på Gävle slott för att gemensamt skriva under överenskommelserna om genomförande av åtgärder för miljömålen i Gävleborg. Målet är att fler aktörer ska ansluta sig till överenskommelserna under perioden 2023 -2023.

Våra gemensamma principer

Arbetet är också en del i att uppnå de globala målen för hållbar utveckling som uppmanar oss att se till en utveckling som tar hänsyn till såväl ekologiska, som ekonomiska och sociala behov. Här ingår också att skapa delaktighet, förankring och förståelse för omställningen. En gemensam riktning gör att vi tillsammans kan nå miljömålen och hållbar utveckling.

Aktörernas löften

Huvudaktör åtar sig att arbeta aktivt för att nå en hållbar utveckling i Gävleborgs län genom att genomföra åtgärder i åtgärdsprogrammet för miljömålen och följa upp dessa. Länsstyrelsen åtar sig att samordna och stödja i genomförandet och arbeta aktivt för de åtgärder Länsstyrelsen står som ansvarig för. I ett nästa steg kommer möjlighet ges att utöver denna generella överenskommelse göra överenskommelse om enskilda åtgärder i åtgärdsprogrammet.



Tillsammans mot ett hållbart Gävleborg!



Aktörer som undertecknat de gemensamma överenskommelserna om genomförande av åtgärder för miljömålen i Gävleborg

Senast uppdaterad i mars 2024. Listan uppdateras löpande.

Namn	Aktör	Titel
Åsa Viklund Lång	Gävle kommun	Kommunalråd
Abdullahi Cadaani	Bollnäs kommun	Kommunstyrelsens ordförande
Mikael Löthstam	Hudiksvalls kommun	Kommunstyrelsens ordförande
Pernilla Färlin	Ljusdals kommun	Kommunstyrelsens ordförande
Ola Wigg	Nordanstigs kommun	Kommunstyrelsens ordförande
Marit Rempling	Ockelbo kommun	Vice ordförande kommunstyrelsen
Yoomi Renström	Ovanåkers kommun	Kommunstyrelsens ordförande
John-Erik Jansson	Söderhamns kommun	Kommunstyrelsens ordförande
Tomas Isaksson	Hofors kommun	Kommunstyrelsens ordförande
Patrik Stenvard	Region Gävleborg	Regionstyrelsens ordförande
Lotta Zetterlund	LRF Gävleborg	Ordförande
Charlotta Ryd	Skogsstyrelsen	Distriktschef
Anna-Karin Jakobsson	Gästrike återvinnare	Förbundsdirektör
Gunilla Mårtensson	Högskolan i Gävle	Vice rektor för kvalitet och hållbarhet
Marie Barrling	Mellansvenska handelskammaren	Hållbarhets- och kommunikations chef